ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее  ддоошшккооллььннооее  ооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее

««ДДееттссккиийй  ссаадд  №№  1188  ««ССооллнныышшккоо»»  ккооммббииннииррооввааннннооггоо  ввииддаа»»

ПРИКАЗ

    от 12.01.2026                                       № 7-ОД

Об утверждении плана мероприятий по

снижению бюрократической нагрузки в МБДОУ

«Детский сад №18 «Солнышко»

Во исполнение приказа управления образования администрации

кольчугинского муниципального округа от 12.01.2026 № 9 «Об утверждении

плана мероприятий по снижению бюрократической нагрузки в сфере

образования Кольчугинского округа на 2026 год»

приказываю:

1. На основании Типового плана управления образования разработать и

утвердить план мероприятий («дорожную карту») по снижению

бюрократической нагрузки на педагогических работников МБДОУ «Детский

сад № 18 «Солнышко» на 2026 год

2. Назначить ответственным лицом за исполнение мероприятий по

снижению бюрократической нагрузки в образовательной организации

старшего воспитателя Охинько Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №18 «Солнышко»                                   С.Е. Андрианова

		2026-02-10T10:18:34+0300
	Андрианова Светлана Евгеньевна